
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 4. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
CAMEL
Cigareta s filtrem, 69 mm

 
krabička měkká

 
20

 
52,00

 
DE

 
CAMEL FILTRES
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
CAMEL BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
CAMEL SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
WINSTON RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
49,00

 
CZ

 
WINSTON BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
49,00

 
CZ

 
WINSTON SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
49,00

 
CZ

 
CLUB FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
49,00

 
CZ

 
CLUB BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
49,00

 
CZ

 
MONTE CARLO RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ
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MONTE CARLO BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ

 
MONTE CARLO SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ

 
SLAVIA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ

 
LETKA
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
30,00

 
CZ

 
RED DOG
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
30,00

 
CZ

 
SFINGA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
měkká

 
14

 
22,00

 
CZ

 
LETKA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
31,00

 
CZ

 
RED DOG KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,50

 
CZ

 
OK!
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
Patriot
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Basket 20
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
31,00

 
CZ

 
RED DOG
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička

 
100

 
150,00

 
CZ

 
Ok!
Slim Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička

 
100

 
155,00

 
CZ

 
TRUMF RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,50

 
DE

 
TRUMF BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,50

 
DE

 
TRUM WHITE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,50

 
DE

 
HB KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,00

 
DE

 
LUCKY STRIKE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
54,00

 
DE
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LUCKY STRIKE SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
54,00

 
DE

 
PALL MALL FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
DE

 
PALL MALL SMOOTH TASTE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,00

 
DE

 
PALL MALL SOFT TASE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,00

 
DE

 
GAULOISES Blondes
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
54,00

 
FR

 
Peter Stuyvesant
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
58,00

 
NL

 
Rothmans KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
58,00

 
NL

 
GOLDEN AMERICAN FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
42,00

 
NL

 
GOLDEN AMERICAN BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
EU

 
DUNHILL INTERNATIONAL Beige
Cigareta s filtrem, 94 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
68,00

 
GB

 
Vogue SUPERSLIMS Bleue
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
68,00

 
GB

 
kim SLIM SIZE
Cigareta s filtrem, 97 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
62,00

 
DE

 
KENT BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
60,00

 
DE

 
KENT SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
60,00

 
DE

 
KENT GOLD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
60,00

 
DE

 
Cartier VENDÔME
Cigareta s filtrem, 94 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
68,00

 
NL

 
OMEGA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

 
Clayton
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
33,50

 
CZ
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BT
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
39,00

 
BG

 
Belami Slim Blue
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
BG

 
Belami Slim Gold Classic
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
BG

 
VIVIEN BLUE
Cigareta s filtrem, 90 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
43,00

 
BG

 
VIVIEN RED CLASSIC
Cigareta s filtrem, 90 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
43,00

 
BG

 
Calumé Vanilla
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,00

 
DE

 
PRINCE ORIGINAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

 
PRINCE MENTHOL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

 
PRINCE WHITE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

 
CRISTAL BALANCE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,00

 
PL

 
CRISTAL SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,00

 
PL

 
40 ROCKETS ORIGINAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
40

 
73,00

 
EU

 
40 ROCKETS GOLD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
40

 
73,00

 
EU

 
20 ROCKETS ORIGINAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
EU

 
20 ROCKETS GOLD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
EU

 
Ronson Special White
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
34,00

 
AT

 
Ronson Special White 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
34,50

 
AT

 
Ronson Special Virginia Blend
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
34,00

 
AT
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Ronson Special Virginia Blend 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
34,50

 
AT

 
Route 66 Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabièka
tvrdá

 
25

 
44,00

 
DE

 
Route 66 Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
25

 
44,00

 
DE

 
LEGAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ

 
LEGAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
19

 
35,00

 
CZ

 
LEGAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
18

 
34,00

 
CZ

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
Zino Mouton Cadet No. 6

 
papírová krabička

 
4

 
920,00

 
230,00

 
HN

 
Bolivar Tubos No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
5550,00

 
222,00

 
CU

 
Bolivar Tubos No. 1

 
skleněná tuba

 
1

 
222,00

 
222,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Extra

 
dřevěná krabice

 
25

 
5475,00

 
219,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Extra

 
celofán

 
1

 
219,00

 
219,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Gigantes

 
dřevěná krabice

 
25

 
8875,00

 
355,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Gigantes

 
skleněná tuba

 
1

 
355,00

 
355,00

 
CU

 
Bolivar Petit Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
6050,00

 
242,00

 
CU

 
Bolivar Petit Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
242,00

 
242,00

 
CU

 
Cohiba Coronas Expeciales

 
dřevěná krabice

 
25

 
13575,00

 
543,00

 
CU

 
Cohiba Coronas Expeciales

 
skleněná tuba

 
1

 
543,00

 
543,00

 
CU

 
Cohiba Esplendidos

 
dřevěná krabice

 
25

 
20250,00

 
810,00

 
CU
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Cohiba Esplendidos

 
celofán

 
1

 
810,00

 
810,00

 
CU

 
Cohiba Exquisitos

 
dřevěná krabice

 
5

 
2020,00

 
404,00

 
CU

 
Cohiba Exquisitos

 
skleněná tuba

 
1

 
404,00

 
404,00

 
CU

 
Cohiba Lanceros

 
dřevěná krabice

 
25

 
1725,00

 
690,00

 
CU

 
Cohiba Lanceros

 
celofán

 
1

 
690,00

 
690,00

 
CU

 
Cohiba Panetelas

 
dřevěná krabice

 
25

 
6850,00

 
274,00

 
CU

 
Cohiba Siglo V

 
dřevěná krabice

 
25

 
14550,00

 
582,00

 
CU

 
Cohiba Siglo V

 
celofán

 
1

 
582,00

 
582,00

 
CU

 
Cuaba Divinos

 
dřevěná krabice

 
25

 
4025,00

 
161,00

 
CU

 
Cuaba Divinos

 
skleněná tuba

 
1

 
161,00

 
161,00

 
CU

 
Cuaba Exlusivos

 
dřevěná krabice

 
25

 
5875,00

 
235,00

 
CU

 
Cuaba Exlusivos

 
celofán

 
1

 
235,00

 
235,00

 
CU

 
Cuaba Generosos

 
dřevěná krabice

 
25

 
4650,00

 
186,00

 
CU

 
Cuaba Generosos

 
skleněná tuba

 
1

 
186,00

 
186,00

 
CU

 
Cuaba Tradicionales

 
dřevěná krabice

 
25

 
4450,00

 
178,00

 
CU

 
Cuaba Tradicionales

 
celofán

 
1

 
178,00

 
178,00

 
CU

 
Diplomaticos Diplomaticos
No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
7725,00

 
309,00

 
CU

 
Diplomaticos Diplomaticos
No. 2

 
skleněná tuba

 
1

 
309,00

 
309,00

 
CU

 
LA Flor De Cano Preferidos

 
dřevěná krabice

 
25

 
1400,00

 
56,00

 
CU

 
Gloria Cubana Médaille
d´Or No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
7925,00

 
317,00

 
CU

 
Gloria Cubana Médaille
d´Or No. 2

 
skleněná tuba

 
1

 
317,00

 
317,00

 
CU

 
Gloria Cubana Médaile
d´Or No. 4

 
dřevěná krabice

 
25

 
4750,00

 
190,00

 
CU

 
Gloria Cubana Médaile
d´Or No. 4

 
celofán

 
1

 
190,00

 
190,00

 
CU

 
H. Upmann Connoisseur
No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
7675,00

 
307,00

 
CU
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H. Upmann Connoisseur
No. 1

 
skleněná tuba

 
1

 
307,00

 
307,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas Major

 
dřevěná krabice

 
25

 
5475,00

 
219,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas Major

 
celofán

 
1

 
219,00

 
219,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas Minor

 
dřevěná krabice

 
25

 
4900,00

 
196,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas Minor

 
skleněná tuba

 
1

 
196,00

 
196,00

 
CU

 
H. Upmann Kings Cello

 
dřevěná krabice

 
25

 
2625,00

 
105,00

 
CU

 
H. Upmann Kings Cello

 
celofán

 
1

 
105,00

 
105,00

 
CU

 
H. Upmann Magnum 46

 
dřevěná krabice

 
25

 
6875,00

 
275,00

 
CU

 
H. Upmann Magnum 46

 
skleněná tuba

 
1

 
275,00

 
275,00

 
CU

 
H. Upmann Monarchs

 
dřevěná krabice

 
25

 
7925,00

 
317,00

 
CU

 
H. Upmann Monarchs

 
celofán

 
1

 
317,00

 
317,00

 
CU

 
H. Upmann Petit Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
4475,00

 
179,00

 
CU

 
H. Upmann Petit Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
179,00

 
179,00

 
CU

 
H. Upmann Sir Winston

 
dřevěná krabice

 
25

 
11875,00

 
475,00

 
CU

 
H. Upmann Sir Winston

 
sklenìná tuba

 
1

 
475,00

 
475,00

 
CU

 
H. Upmann No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
7125,00

 
285,00

 
CU

 
H. Upmann No. 2

 
celofán

 
1

 
285,00

 
285,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey
Churchills

 
dřevěná krabice

 
25

 
8700,00

 
348,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey
Churchills

 
skleněná tuba

 
1

 
348,00

 
348,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Double
Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
11725,00

 
469,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Double
Coronas

 
celofán

 
1

 
469,00

 
469,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey
Epicure No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
8500,00

 
340,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo des Dieux

 
dřevěná krabice

 
25

 
6325,00

 
253,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo des Dieux

 
celofán

 
1

 
253,00

 
253,00

 
CU
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Hoyo De Monterrey Le
Hoyo Du Deputé

 
dřevěná krabice

 
25

 
3650,00

 
146,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo Du Deputé

 
skleněná tuba

 
1

 
146,00

 
146,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Gourmet

 
dřevěná krabice

 
25

 
5450,00

 
218,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Gourmet

 
celofán

 
1

 
218,00

 
218,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Maire

 
dřevěná krabice

 
25

 
3425,00

 
137,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Maire

 
skleněná tuba

 
1

 
137,00

 
137,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Prince

 
dřevěná krabice

 
25

 
4650,00

 
186,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Prince

 
celofán

 
1

 
186,00

 
186,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Roi

 
dřevěná krabice

 
25

 
5875,00

 
235,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyo du Roi

 
celofán

 
1

 
235,00

 
235,00

 
CU

 
Juan Lopez Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
5700,00

 
228,00

 
CU

 
Juan Lopez Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
228,00

 
228,00

 
CU

 
Juan Lopez Panetelas
Superba

 
dřevěná krabice

 
25

 
3325,00

 
133,00

 
CU

 
Juan Lopez Panetelas
Superba

 
celofán

 
1

 
133,00

 
133,00

 
CU

 
Juan Lopez Selección No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
8075,00

 
323,00

 
CU

 
Juan Lopez Selección No. 1

 
skleněná tuba

 
1

 
323,00

 
323,00

 
CU

 
Juan Lopez Selección No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
5400,00

 
216,00

 
CU

 
Juan Lopez Selección No. 2

 
celofán

 
1

 
216,00

 
216,00

 
CU

 
Montecristo A Cabinet

 
dřevěná krabice

 
25

 
33525,00

 
1341,00

 
CU

 
Montecristo A Cabinet

 
skleněná tuba

 
1

 
1341,00

 
1341,00

 
CU

 
Montecristo Especial

 
dřevěná krabice

 
25

 
9500,00

 
380,00

 
CU

 
Montecristo Especial

 
celofán

 
1

 
380,00

 
380,00

 
CU
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Montecristo Tubos

 
dřevěná krabice

 
25

 
8575,00

 
343,00

 
CU

 
Montecristo Tubos

 
skleněná tuba

 
1

 
343,00

 
343,00

 
CU

 
Partagas 8-9-8

 
dřevěná krabice

 
25

 
8475,00

 
339,00

 
CU

 
Partagas 8-9-8

 
celofán

 
1

 
339,00

 
339,00

 
CU

 
Partagas Belvederes

 
dřevěná krabice

 
25

 
2100,00

 
84,00

 
CU

 
Partagas Churchills De
Luxe

 
dřevěná krabice

 
25

 
9100,00

 
364,00

 
CU

 
Partagas Churchills De
Luxe

 
celofán

 
1

 
364,00

 
364,00

 
CU

 
Partages Lusitanias

 
dřevěná krabice

 
25

 
9700,00

 
388,00

 
CU

 
Partages Lusitanias

 
skleněná tuba

 
1

 
388,00

 
388,00

 
CU

 
Partagas Piramides (Ed.
Limitada)

 
dřevěná krabice

 
25

 
8350,00

 
334,00

 
CU

 
Partagas Piramides (Ed.
Limitada)

 
celofán

 
1

 
334,00

 
334,00

 
CU

 
Por Larranaga Super Cedro

 
dřevěná krabice

 
25

 
2225,00

 
89,00

 
CU

 
Por Larranaga Super Cedro

 
skleněná tuba

 
1

 
89,00

 
89,00

 
CU

 
Punch Belvederes

 
dřevěná krabice

 
25

 
2150,00

 
86,00

 
CU

 
Punch Black Prince

 
dřevěná krabice

 
25

 
5875,00

 
235,00

 
CU

 
Punch Black Prince

 
skleněná tuba

 
1

 
235,00

 
235,00

 
CU

 
Punch Churchills

 
dřevěná krabice

 
25

 
9500,00

 
380,00

 
CU

 
Punch Churchills

 
celofán

 
1

 
380,00

 
380,00

 
CU

 
Punch Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
5975,00

 
239,00

 
CU

 
Punch Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
239,00

 
239,00

 
CU

 
Punch Double Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
11300,00

 
452,00

 
CU

 
Punch Double Coronas

 
celofán

 
1

 
452,00

 
452,00

 
CU

 
Punch Margaritas

 
dřevěná krabice

 
25

 
3550,00

 
142,00

 
CU

 
Punch Margaritas

 
skleněná tuba

 
1

 
142,00

 
142,00

 
CU

 
Punch Punch

 
dřevěná krabice

 
25

 
8500,00

 
340,00

 
CU
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Punch Punch

 
celofán

 
1

 
340,00

 
340,00

 
CU

 
Punch Royal Selection No.
11

 
dřevěná krabice

 
25

 
7475,00

 
299,00

 
CU

 
Punch Royal Selection No.
11

 
skleněná tuba

 
1

 
299,00

 
299,00

 
CU

 
Punch Royal Selection No.
12

 
dřevěná krabice

 
25

 
5075,00

 
203,00

 
CU

 
Punch Royal Selection No.
12

 
celofán

 
1

 
203,00

 
203,00

 
CU

 
Quai D´Orsay Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
6175,00

 
247,00

 
CU

 
Quai D´Orsay Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
247,00

 
247,00

 
CU

 
Quai D´Orsay Imperiales

 
dřevěná krabice

 
25

 
11475,00

 
459,00

 
CU

 
Quai D´Orsay Imperiales

 
celofán

 
1

 
459,00

 
459,00

 
CU

 
Quintero Londres

 
dřevěná krabice

 
25

 
1650,00

 
66,00

 
CU

 
Quintero Londres

 
skleněná tuba

 
1

 
66,00

 
66,00

 
CU

 
Rafael Gonzales Coronas
Extra No. 3

 
dřevěná krabice

 
25

 
5550,00

 
222,00

 
CU

 
Rafael Gonzales Coronas
Extra No. 3

 
celofán

 
1

 
222,00

 
222,00

 
CU

 
Rafael Gozales Petit
Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
3875,00

 
155,00

 
CU

 
Rafael Gozales Petit
Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
155,00

 
155,00

 
CU

 
Rey Del Mundo Choix
Suprema

 
dřevěná krabice

 
25

 
6875,00

 
275,00

 
CU

 
Rey Del Mundo Choix
Suprema

 
celofán

 
1

 
275,00

 
275,00

 
CU

 
Rey Del Mundo Demi Tasse

 
dřevěná krabice

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CU

 
Rey Del Mundo Demi Tasse

 
skleněná tuba

 
1

 
110,00

 
110,00

 
CU

 
Rey Del Mundo Lunch Club

 
dřevěná krabice

 
25

 
4175,00

 
167,00

 
CU

 
Rey Del Mundo Lunch Club

 
celofán

 
1

 
167,00

 
167,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Coronitas
en Cedro

 
dřevěná krabice

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
CU
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Romeo & Julieta Coronitas
en Cedro

 
skleněná tuba

 
1

 
100,00

 
100,00

 
CU

 
San Cristobal El Morro

 
dřevěná krabice

 
25

 
11725,00

 
469,00

 
CU

 
San Cristobal El Morro

 
skleněná tuba

 
1

 
469,00

 
469,00

 
CU

 
San Cristobal El Principe

 
dřevěná krabice

 
25

 
4450,00

 
178,00

 
CU

 
San Cristobal El Principe

 
celofán

 
1

 
178,00

 
178,00

 
CU

 
San Cristobal La Fuerza

 
dřevěná krabice

 
25

 
8075,00

 
323,00

 
CU

 
San Cristobal La Fuerza

 
skleněná tuba

 
1

 
323,00

 
323,00

 
CU

 
San Cristobal La Punta

 
dřevěná krabice

 
25

 
9100,00

 
364,00

 
CU

 
San Cristobal La Punta

 
celofán

 
1

 
364,00

 
364,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Churchill

 
dřevěná krabice

 
25

 
7675,00

 
307,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Churchill

 
skleněná tuba

 
1

 
307,00

 
307,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Regios

 
dřevěná krabice

 
25

 
5225,00

 
209,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Regios

 
celofán

 
1

 
209,00

 
209,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Seris A

 
dřevěná krabice

 
25

 
7275,00

 
291,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Seris A

 
skleněná tuba,
celofán

 
1

 
291,00

 
291,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Seris A

 
dřevěná krabice

 
50

 
14550,00

 
291,00

 
CU

 
Sancho Panza Bachilleres

 
dřevěná krabice

 
25

 
4000,00

 
160,00

 
CU

 
Sancho Panza Bachilleres

 
skleněná tuba

 
1

 
160,00

 
160,00

 
CU

 
Sancho Panza Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
5650,00

 
226,00

 
CU

 
Sancho Panza Coronas

 
celofán

 
1

 
226,00

 
226,00

 
CU

 
Sancho Panza Molinos

 
dřevěná krabice

 
25

 
7275,00

 
291,00

 
CU

 
Sancho Panza Molinos

 
skleněná tuba

 
1

 
291,00

 
291,00

 
CU

 
Los Statos de Luxe Brevas

 
dřevěná krabice

 
25

 
1500,00

 
60,00

 
CU

 
Los Statos de Luxe Brevas

 
celofán

 
1

 
60,00

 
60,00

 
CU

 
Los Statos de Luxe Cremas

 
døevìná krabice

 
25

 
1475,00

 
59,00

 
CU

 
Los Statos de Luxe Cremas

 
skleněná tuba

 
1

 
59,00

 
59,00

 
CU
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Trinidad Fundadores

 
dřevěná krabice

 
24

 
17472,00

 
728,00

 
CU

 
Trinidad Fundadores

 
skleněná tuba,
celofán

 
1

 
728,00

 
728,00

 
CU

 
Trinidad Fundadores

 
dřevěná krabice

 
50

 
36400,00

 
728,00

 
CU

 
Vegas Robaina Clasico

 
dřevěná krabice

 
25

 
9900,00

 
396,00

 
CU

 
Vegas Robaina Clasico

 
celofán

 
1

 
396,00

 
396,00

 
CU

 
Vegas Robaina Don
Alejandro

 
dřevěná krabice

 
25

 
12125,00

 
485,00

 
CU

 
Vegas Robaina Don
Alejandro

 
skleněná tuba

 
1

 
485,00

 
485,00

 
CU

 
Vegas Robaina Familiar

 
dřevěná krabice

 
25

 
7875,00

 
315,00

 
CU

 
Vegas Robaina Familiar

 
celofán

 
1

 
315,00

 
315,00

 
CU

 
Vegas Robaina Famosos

 
dřevěná krabice

 
25

 
7675,00

 
307,00

 
CU

 
Vegas Robaina Famosos

 
skleněná tuba

 
1

 
307,00

 
307,00

 
CU

 
Vegas Robaina Unicos

 
dřevěná krabice

 
25

 
8625,00

 
345,00

 
CU

 
Vegas Robaina Unicos

 
celofán

 
1

 
345,00

 
345,00

 
CU

 
Vegueros Especiales No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
6725,00

 
269,00

 
CU

 
Vegueros Especiales No. 1

 
skleněná tuba

 
1

 
269,00

 
269,00

 
CU

 
Vegueros Expeciales No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
6650,00

 
266,00

 
CU

 
Vegueros Expeciales No. 2

 
celofán

 
1

 
266,00

 
266,00

 
CU

 
Vegueros Marevas

 
dřevěná krabice

 
5

 
730,00

 
146,00

 
CU

 
Vegueros Marevas

 
skleněná tuba

 
1

 
146,00

 
146,00

 
CU

 
Vegueros Seoane

 
dřevěná krabice

 
5

 
825,00

 
165,00

 
CU

 
Vegueros Seoane

 
celofán

 
1

 
165,00

 
165,00

 
CU

 
Montecristo Mini

 
dřevěná krabice

 
20

 
640,00

 
32,00

 
CU

 
San Luis Rey Puritos

 
dřevěná krabice

 
5

 
190,00

 
380,00

 
CU

 
Cohiba Panetelas

 
skleněná tuba

 
1

 
274,00

 
274,00

 
CU

 
BRASIL 100

 
papírová krabice

 
100

 
1250,00

 
12,50

 
DE

 
SUMATRA 100

 
papírová krabice

 
100

 
1250,00

 
12,50

 
DE
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Peterson Petit Corona
Tubed Cigars

 
dřev. krab.

 
10

 
2000,00

 
200,00

 
DO

 
Peterson Corona Tubed
Cigars

 
dřev. krab.

 
10

 
2200,00

 
220,00

 
DO

 
Peterson Robusto Tubed
Cigars

 
dřev. krab.

 
10

 
2200,00

 
220,00

 
DO

 
Peterson Toro Tubed
Cigars

 
dřev. krab.

 
10

 
2200,00

 
220,00

 
DO

 
CAFÉ VRÉME BLUE

 
Plechová krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
Hamlet

 
tvrdá papírová
krabièka

 
5

 
90,00

 
18,00

 
GB

 
REX CIGARRITOS SUAVES

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
140,00

 
7,00

 
EU

 
HELIOS CAPOTE MINI CLUB

 
tvrdá papírová
krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
EU

 
HELIOS CAPOTE
CORONITAS

 
tvrdá papírová
krabička

 
10

 
80,00

 
8,00

 
EU

 
VICTORIA 10

 
tvrdá papírová
krabièka

 
10

 
100,00

 
10,00

 
EU

 
REX CIGARRITOS

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
140,00

 
7,00

 
EU

 
HELIOS CAPOTE TIPAVANA

 
tvrdá papírová
krabička

 
5

 
70,00

 
14,00

 
EU

 
TRES ESTRALLAS BREVAS

 
měkké balení -
celofán

 
50

 
1200,00

 
24,00

 
EU

 
CINOC ESTRELLAS
PALMITAS

 
měkké balení -
celofán

 
50

 
550,00

 
11,00

 
EU

 
CINCO ESTRELLAS
SENORITAS

 
měkké balení -
celofán

 
50

 
1200,00

 
24,00

 
EU

 
TRES ESTRELLAS SOLERAS

 
měkké balení -
celofán

 
50

 
800,00

 
16,00

 
EU

 
VICTORIA 15

 
tvrdá papírová
krabička

 
10

 
150,00

 
15,00

 
EU

 
CINCO ESTRELLAS BREVAS

 
měkké balení -
celofán

 
50

 
1800,00

 
36,00

 
EU

 
CORONAS RESERVA

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
170,00

 
8,50

 
EU
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CORONAS RESERA SUAVES

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
170,00

 
8,50

 
EU

 
HELIOSCAPOTE CLUB

 
tvrdá papírová
krabička

 
10

 
200,00

 
20,00

 
EU

 
HELIOS CAPOTE
ESCUADRON

 
krabička dřevěná

 
20

 
550,00

 
27,50

 
EU

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
OK!

 
plastová krabička

 
0,1000

 
130,00

 
CZ

 
Javaanse Jongens Halfzware

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
NL

 
Javaanse jongens Classic

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
NL

 
Javaanse Jongens Tembaco

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
NL

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     

 
Finnegan´s Black Line

 
obdélníkový
papírový obal

 
0,0400

 
74,00

 
DE

 
DK EXTRA

 
papír potažený PC
fólií

 
0,0500

 
45,00

 
VN

 
DK EXTRA

 
obdélníkový
papírový obal

 
0,2000

 
180,00

 
VN
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2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

u výrobku LAURA SPECIAL (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „37,50" nahrazuje pevnou cenou „37,00";

slova „West Full Flavor" (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) se nahrazují slovy „West Red" a
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „55,00" nahrazuje pevnou cenou
57,00";

slova „West Lights" (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) se nahrazují slovy „West Silver" a pevná
cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „55,00" nahrazuje pevnou cenou „57,00";
u výrobku LAURA SUPER (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „37,50" nahrazuje pevnou cenou „37,00".

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

u výrobku Leon Jimenes Robusto (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „6700,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „3125,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu „268,00" nahrazuje pevnou cenou „125,00";

u výrobku Leon Jimenes Belicoso (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „11900,00" nahrazuje  pevnou cenou „3125,00" a  pevná cena
jednoho kusu „476,00" nahrazuje pevnou cenou „125,00";

u výrobku Leon Jimenes Petit Belicoso (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „10150,00" nahrazuje  pevnou cenou „3900,00" a  pevná cena
jednoho kusu „406,00" nahrazuje pevnou cenou „156,00";

u výrobku Leon Jimenes Gran Corona (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „6200,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „3125,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu „248,00" nahrazuje pevnou cenou „125,00";

u výrobku La Aurora Bristol Especiales (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „4250,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „2375,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu „170,00" nahrazuje pevnou cenou „95,00";

u výrobku La Aurora Cetros (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „4150,00" nahrazuje pevnou cenou „2375,00" a pevná cena jednoho kusu
„166,00" nahrazuje pevnou cenou „95,00"; u výrobku La Aurora Coronas (dřev. krab., 25 kusů) se
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „4000,00"  nahrazuje  pevnou
cenou „2375,00" a pevná cena jednoho kusu „160,00" nahrazuje pevnou cenou „95,00";

u  výrobku  La  Aurora  Robusto  (dřev.  krab.,  25  kusů)  se  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „6400,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „3125,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu „256,00" nahrazuje pevnou cenou „125,00";

u výrobku La Aurora No. 4 (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „3000,00" nahrazuje pevnou cenou „2375,00" a pevná cena jednoho kusu
„120,00" nahrazuje pevnou cenou „95,00";

u výrobku Peterson Corona (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „6750,00" nahrazuje pevnou cenou „5500,00" a pevná cena jednoho kusu
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„270,00" nahrazuje pevnou cenou „220,00"; u výrobku Peterson Presidente (dřev. krab., 25 kusů)
se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „9500,00" nahrazuje pevnou
cenou „6500,00" a pevná cena jednoho kusu „380,00" nahrazuje pevnou cenou „260,00";

u výrobku Peterson Maduro Toro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „7800,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „6500,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu „312,00" nahrazuje pevnou cenou „260,00";

u výrobku Peterson Toro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou  spotřebu  „7800,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „6500,00"  a  pevná  cena  jednoho  kusu
„312,00" nahrazuje pevnou cenou „260,00";

u výrobku Peterson Robusto (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „6750,00" nahrazuje pevnou cenou „5500,00" a pevná cena jednoho kusu
„270,00" nahrazuje pevnou cenou „220,00"; u výrobku Peterson Churchill (dřev. krab., 25 kusů) se
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „6750,00"  nahrazuje  pevnou
cenou „6500,00" a pevná cena jednoho kusu „270,00" nahrazuje pevnou cenou „260,00";

u výrobku Dunhill Tabaras (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „10000,00" nahrazuje pevnou cenou „5000,00" a pevná cena jednoho kusu
„400,00" nahrazuje pevnou cenou „200,00";

u výrobku Dunhill Bavaros (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „5750,00" nahrazuje pevnou cenou „3900,00" a pevná cena jednoho kusu
„230,00" nahrazuje pevnou cenou „156,00";

výrobku Dunhill Peravias (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu

10400,00" nahrazuje pevnou cenou „5000,00" a pevná cena jednoho kusu „416,00" nahrazuje
pevnou cenou „200,00";

u výrobku Dunhill Altamiras (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „9500,00" nahrazuje pevnou cenou „5000,00" a pevná cena jednoho kusu
„380,00" nahrazuje pevnou cenou „200,00";

u výrobku Dunhill Caletas (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „6075,00" nahrazuje pevnou cenou „3900,00" a pevná cena jednoho kusu
„243,00" nahrazuje pevnou cenou „156,00"; u výrobku Dunhill Diamantes (dřev. krab., 25 kusů) se
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „6225,00"  nahrazuje  pevnou
cenou „3900,00" a pevná cena jednoho kusu „249,00" nahrazuje pevnou cenou „156,00";

u  výrobku  Hoyo  de  Monterrey  Piramides  (dřevěná  krabice,  25  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „5200,00" nahrazuje pevnou cenou „8750,00"
a pevná cena jednoho kusu „208,00" nahrazuje pevnou cenou „350,00";

u výrobku Hoyo de Monterrey Piramides (skleněná tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „208,00" nahrazuje pevnou cenou „350,00" a pevná cena
jednoho kusu „208,00" nahrazuje pevnou cenou „350,00";

u výrobku Montecristo Mini (dřevěná krabička, 50 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „1700,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „1600,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu „34,00" nahrazuje pevnou cenou „32,00
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u výrobku Montecristo Mini (skleněná tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „34,00" nahrazuje pevnou cenou „32,00" a pevná cena jednoho kusu „34,00"
nahrazuje pevnou cenou „32,00".

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

u výrobku Samson Halfzware (plast.  obal,  0,0400 kg)  se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „85,00" nahrazuje pevnou cenou ,90,00";

u výrobku Samson Mild (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „85,00" nahrazuje pevnou cenou „90,00";

u výrobku Samson Zware (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „85,00" nahrazuje pevnou cenou „90,00";

u výrobku Excellent Halfzware (plast.  obal,  0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou „79,00";

u  výrobku  Excellent  Vanilla  (plast.  obal,  0,0400  kg)  se  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou „79,00";

u  výrobku  Excellent  Cherry  (plast.  obal,  0,0400  kg)  se  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou „79,00";

u výrobku Excellent Sweet Plum (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou „79,00";

u výrobku Excellent Exotic Mango (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou ,79,00";

u výrobku Excellent Apple (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou „79,00";

u výrobku Excellent Kir  Royal  (plast.  obal,  0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „90,00" nahrazuje pevnou cenou „79,00".

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

slova „K 20 LIGHTS" (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „K 20";

slova „Route 66 Lights" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Route 66 Blue";

slova „Route 66 Original" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Route 66 Red";

slova „Astor Lights" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Astor Blue";

slova „Astor Full Flavor" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Astor Red";

slova „R1 Minima" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Rl";

slova „West Lights" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „West Silver";

slova „West Full Flavor" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „West Red";

EPIS



www.novyepis.cz 07.07.2024

18

slova „KORUNA KING SLZE SPECIAL" (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se nahrazují  slovy
„KORUNA SPECIAL";

slova  „KORUNA KING SLZE SUPER"  (Krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  se  nahrazují  slovy
„KORUNA SUPER";

slova „Mars M20" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Mars M20 70´s";

slova „Davidoff Mild" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Davidoff Platinum";

slova „Davidoff Lights" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Davidoff Gold";

slova „Paramount Lights" (papírová krabička tvrdá, 19 kusů) se nahrazují slovy „Paramount
Gold";  slova  „Paramount  Full  Flavor"  (papírová  krabička  tvrdá,  19  kusů)  se  nahrazují  slovy
„Paramount Red".

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

slova „Wings Original 10 Mini Cigaril" (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Wmgs
Natural 10 small cigars";

slova „Wmgs Original 10 Cigarillos" (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Wmgs
Natural 10 cigars";

slova „Wmgs Tropical Delight 10 Mini" (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Wmgs
Dark Vanilla 10 small cigars";

slova „Wmgs Tropical Delight Filter" (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Wmgs
Dark Vanilla 10 Filter";

slova „El Guajiro" (dřev. krab., 20 kusů) se nahrazují slovy „El Guajiro Tubulares".EPIS
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